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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
21.01.2021 - 12:35 Результаты
ЮРО 3:52.23 ТРЕМАСОВ Данила Олимпиец Саранск 28.11.2018
РО 3:52.23 ТРЕМАСОВ Данила Олимпиец Саранск 28.11.2018
РО 3:52.23 =НЕСТЕРОВ Анатолий Дельфин Санкт-Петербург 14.12.2020

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00

Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 4:17.92 1 557
2. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:23.19 1 524
3. КОЗЛОВ Тимофей 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:40.66 2 432
4. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 4:48.57 2 397
5. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:48.92 2 396
6. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:49.82 2 392
7. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 4:53.12 2 379
8. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.39 2 370
9. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.12 2 360

10. МАРКИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.33 2 360
11. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:07.55 3 328
12. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:17.03 3 300
13. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 5:29.04 3 268
14. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:31.10 3 263
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 4:38.25 2 443
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

Мужчины

1. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 4:17.92 1 557
2. РЯБИНИН Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:23.19 1 524
3. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 4:38.25 2 443
4. КОЗЛОВ Тимофей 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:40.66 2 432
5. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 4:48.57 2 397
6. МОДИН Егор 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:48.92 2 396
7. МАННАНОВ Роман 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:49.82 2 392
8. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 4:53.12 2 379
9. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.39 2 370

10. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.12 2 360
11. МАРКИН Александр 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.33 2 360
12. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:07.55 3 328
13. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:17.03 3 300
14. ПУПЫГИН Александр 05 2 ФОК "Лидер" Сергач 5:29.04 3 268
15. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 5:31.10 3 263


